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TELWIN

JOIN THE INNOVATION

DATOS TECNICOS

CODIGO

TENSION DE RED MONOFASICA
FRECUENCIA DE RED
POTENCIA ABSORBIDA CARGA

DESCRIPCION

807827
230V
50/ 60 Hz
55W

TENSION DE CARGA

CORRIENTE CARGA EFFICACE
CORR.CARG.CONV.EN60335-2-29
MIN CAPACIDAD NOM.REFEREN.

6/12V
1/4A
1/4A

2 Ah

MAX CAPACIDAD NOM.REFEREN.
POSICIONES DE REGULATION
DIMENSIONES (LxWxH)

PESO

70 Ah

2
17x6,5x3,5cm
0,6 kg

DESCARGAS

MANUAL DE INSTRUCCIONES
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